[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Громовское сельское поселение муниципального образования

Приозерский муниципальный район  Ленинградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   09 ноября 2018 года              № 153 -р

	Об утверждении Проекта среднесрочного финансового плана на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы в муниципальном образовании Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии со ст.174 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1. Утвердить проект среднесрочного финансового плана муниципального образования Громовское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2019-2021 года согласно приложению 1.
2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
          4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
  Глава администрации                                       А.П. Кутузов
      Вострейкина Т.А
      8(81379)99-466
      РАЗОСЛАНО: 2-дело,1-сектор 1- сайт

2